Odpowiedzi w sprawie zapytań do postępowania pod nazwą:
Bezgotówkowy, sukcesywny  zakup paliw ciekłych w systemie kart flotowych dla potrzeb ZWiK  Spółka z o. o. w Szczecinie
Zamawiający ZWiK Szczecin informuje, iż w dniu 15.06.2022 r wpłynęło do Zamawiającego pismo 
z prośbą o odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego .
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaakceptowanie spełnienia warunku funkcjonowania kart flotowych Wykonawcy na terenie krajów Unii Europejskiej i dokonywanie transakcji bezgotówkowych w programie kart flotowych, jeżeli odrębne karty nie będą funkcjonowały na terenie wszystkich państw UE tylko na terenie Niemiec, Czech i Litwy na wybranych stacjach paliw współpracujących z Wykonawcą (zał. nr 2 OPZ pkt 3 lit. a))? 

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na  dokonywanie transakcji  bezgotówkowych w programie kart flotowych na terenie państw Unii Europejskiej na wybranych stacjach paliw współpracujących z wykonawcą .

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od konieczności weryfikacji na stacji numeru inwentarzowego, gdyż stacja nie weryfikuje numerów inwentarzowych pojazdów, a jedynie numery rejestracyjne pojazdów i w systemie Wykonawcy nie ma możliwości wprowadzenia na stacji weryfikacji kart na okaziciela wydanych na numery inwentarzowe (OPZ pkt 3 lit. c))?
            
            Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od konieczności weryfikacji na stacji numeru inwentarzowego pojazdów.
        
3. Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wskazywania jednorazowego limitu na zakupy paliw w zł i zaakceptuje określenie limitu dziennego lub miesięcznego w litrach dla każdej karty (OPZ pkt 6 lit. h))?  Systemie wykonawcy nie występują limity jednorazowe zarówno kwotowe jak i w litrach limity kart mogą być określone wyłącznie jako limity dzienne lub miesięczne, ale nie jednorazowe.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza możliwość odstąpienia wskazania  jednorazowego limitu na zakupy paliw w zł i zaakceptowania limitu dziennego lub miesięcznego w litrach dla każdej karty, pod warunkiem umożliwienia Zamawiającemu samodzielnego ustalania tych limitów. 

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu OPZ pkt 13 lit e) poprzez  zaakceptowanie, iż nazwa jednostki Zamawiającego może znaleźć się na fakturze lub załączniku do faktury tylko w przypadku przekazania przez Zamawiającego listy kart, które zostaną na stałe przypisane do danej jednostki i ustawienia danych jednostki jako odbiorca faktury przy czym każda jednostka w tym wypadku będzie otrzymywała odrębną fakturę lub w przypadku przypisania przez Zamawiającego na dedykowanym portalu do danych kart na stałe nazwy jednostki w Dane dodatkowe - MPK Miejsce Powstawania Kosztów i w ten sposób na jednej fakturze w jej załączniku przy danych MPK znajdzie się nazwa/skrót jednostki? Wykonawca nie ma możliwości każdorazowego dopisywania jednostki do danej transakcji, jeśli karty będą używane przez różne jednostki – możliwe jest jedynie przypisanie nazwy jednostki na stałe zarówno w przypadku odrębnych faktur jak i w przypadku jednej faktury przypisania skrótu danych jednostki do konkretnej karty.
0
Odpowiedź
Zamawiający zgodnie z zapisami OPZ w pkt. 13 lit. „e” wymaga dostarczania informacji na rzecz jakiej jego jednostki dokonano transakcji na stacji paliwa. Dopuszcza się możliwość przedstawienia tej informacji w formie załączonych do faktur załączników przedstawiających szczegółowy wykaz dokonanych transakcji. Zamawiający przedstawi Wykonawcy szczegółową listę przypisania kart na stałe do konkretnych jednostek organizacyjnych. Zamawiający nie przewiduje używania kart przypisanych do konkretnych jednostek, przez inne jednostki organizacyjne. 
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